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Silcare Nappa Naturalny Peeling Do
Stóp Cukrowy 400 g

Cena 21,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 96473659

Kod producenta

Kod EAN 5902232122718

Producent Silcare

Opis produktu
Silcare Nappa Naturalny Peeling Do Stóp Cukrowy 400 g

NAPPA Naturalny peeling cukrowy do stóp oczyszcza i złuszcza zrogowaciały naskórek oraz pobudza krążenie krwi,
pozostawiając jedwabiście gładkie i miękkie stopy. Produkt zwiększa efektywność działania aplikowanych kosmetyków, dzięki
czemu doskonale przygotowuje skórę do dalszych zabiegów pedicure. Dzięki mieszaninie olejów peeling odżywia i nawilża
skórę, nie pozostawiając przy tym tłustej warstwy, a jego delikatny, świeży zapach umila wykonywanie zabiegu.

Składniki aktywne:

mocznik – doskonały humektant, czyli substancja o dużej zdolności wchłaniania i zatrzymywania wody. Odpowiada za
utrzymanie prawidłowego poziomu nawilżenia skóry. Oprócz tego zmiękcza ją, pomaga pozbyć się wszelkich
zrogowaceń i przyspiesza regenerację naskórka;
olej brzoskwiniowy – lekki olej, który doskonale tonizuje i nawilża, poprawiając elastyczność i sprężystość skóry,
dzięki czemu wspomaga spowolnienie procesów starzeniowych. Zawiera dobroczynne nienasycone kwasy tłuszczowe,
które odżywiają naskórek, przywracając mu zdrowy koloryt i gładkość;
olej rycynowy – stymuluje naturalne procesy regeneracyjne skóry, pozwalając zachować jej optymalne napięcie i
gładkość. Jego składniki wykazują działanie antyoksydacyjne, które opóźnia starzenie się komórek;
olej awokado – mieszanina siedmiu witamin (A, B, D, E, H, K, PP), uzupełnia płaszcz lipidowy naskórka, zmiękcza i
łagodzi podrażnienia, chroni przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi. Jest hipoalergiczny, idealny dla skóry
dojrzałej, a także bardzo suchej i wrażliwej;
cukier – naturalne, niealergizujące, ekologiczne ścierniwo, bogate w składniki odżywcze mikroelementy. Zabiegi z
jego użyciem nie tylko wygładzają skórę, ale też poprawiają jej koloryt i pobudzają krążenie.

Sposób użycia: Nanieść na wilgotną skórę, masować chwilę okrężnymi ruchami, po czym spłukać.
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